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Trygghetsrådet TRS prövar nya vägar för ett tryggare arbetsliv 
Välkommen till TRS tre seminarier under Almedalsveckan den 3 juli. Vi finns på Nunnegränd 4-6 i Visby 

och kan också erbjuda utrymme för samtal intill seminariesalen. 

 

Tisdag 3/6 kl. 10.00: 

Livs- och karriärplanering – för ökad rörlighet på arbetsmarknaden under trygga former 

Professor Gunnar Aronsson, Stockholms universitet, har forskat kring begreppet ”dubbel inlåsning”, när personer inte trivs 

med sin arbetsplats och inte med sitt yrke. TRS parter prövar sedan årsskiftet en ny verksamhet med samtalsstöd för livs- och 

karriärplanering för att se om det kan göra att dessa personer trivs bättre med sin situation alternativt agerar för att förändra 

den. Syftet är att skapa ökad rörlighet på arbetsmarknaden under trygga former och att i förlängningen minska risken för 

framtida ohälsa. Medverkande: Gunnar Aronsson, Lise-Lotte Wallin, Helsjöns folkhögskola, Helene Bergstedt, TRS, Kenth 

Nauclér, Arbetsgivaralliansen samt Ann Lundberg Andersson, PTK: Moderator: Henric Hedberg. 

 

Tisdag 3/6 kl. 12.00: 

Första trygghetsrådet som ger stöd åt den som blir uppsagd på grund av ohälsa 

Som första trygghetsråd på svensk arbetsmarknad prövar TRS att erbjuda personligt omställningsstöd till den som riskerar att 

bli eller har blivit uppsagd av personliga skäl, om skälet är ohälsa. I detta seminarium diskuteras varför TRS parter tycker att 

det är viktigt att komplettera det stöd samhället ger. Anna Hedborg, tidigare sjukförsäkringsminister, generaldirektör för 

Riksförsäkringsverket samt utredare av de sociala försäkringarna och sjukförsäkringen m.m., medverkar. Övriga 

medverkande: Henrik Stålspets, Svensk Scenkonst, Kenth Nauclér, Arbetsgivaralliansen, Jaan Kolk, Teaterförbundet och 

Helene Bergstedt, TRS. Moderator: Anna Danielsson Öberg. Vi bjuder på en lunchsmörgås. 

 

Tisdag 3/6 kl. 14.00: 

Vem tar ansvar för kompetensutvecklingen i framtidens arbetsliv? 

I en tid när allt fler arbetar i kortare anställningsformer eller har valt att frilansa, samtidigt som vi ska arbeta allt längre, krävs 

det att vi hanterar frågan om kompetensutveckling. Vem ska ta ansvar? Vem ska betala? Vi har samlat personer med tankar, 

åsikter och kompetens - och är övertygade om att det blir ett seminarium där viktiga samtal kommer att föras. Som ett gott 

exempel inom kulturområdet berättar vi om KulturKraft-projekten. I våras startade ytterligare ett KulturKraft-projekt i 

Stockholm, med Trygghetsrådet TRS som huvudman och med stöd av Europeiska socialfonden. KulturKraft arbetar med en 

unik metod för att öka kompetensen för dem som är anställda inom scen, konst, kultur, radio, tv… Oavsett om de är 

tillsvidareanställda eller har olika former av tidsbegränsade anställningar. Medverkande: Anna Ekström, Skolverket, Robert 

Karlsson, KulturKraft Syd, Martin Linder, Unionen, Tomas Petti, Trygghetsfonden, Helene Bergstedt, TRS. Moderator: 

Anna Danielsson Öberg. 

 

För mer information, kontakta: 

Helene Bergstedt, vd Trygghetsrådet TRS: 08-442 97 34, 070-622 97 34 

Mer information finns också på www.trs.se. 

 

Trygghetsrådet TRS är en kollektivavtalsstiftelse som arbetar med omställningsstöd till uppsagda och visstidsanställda. TRS 

är Sveriges mest innovativa trygghetsråd, som också arbetar förebyggande med individer, organisationer och hela 

branscher.  TRS är i första hand verksamt på det ideella, idéburna och kulturella området. Parterna i Trygghetsrådet TRS är 

arbetsgivarorganisationerna Arbetsgivaralliansen och Svensk Scenkonst samt arbetstagarpartens förhandlings- och 

samverkansorganisation PTK. 
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